



**Bjørn Wulff Pedersen ApS**

**Mosevej 29  
2750 Ballerup**

**CVR nr. 70 65 74 14**

**Årsrapport for 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. juni 2020  
Dirigent

Navn: Bjørn Wulff Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Bjørn Wulff Pedersen ApS  
Mosevej 29  
2750 Ballerup

CVR nr.: 70 65 74 14  
Stiftet: 17. november 1982  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Bjørn Wulff Pedersen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning herunder investering i andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 51 efter skat.

Årets resultat er utilfredsstillende, men det er som forventet.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-15.930</b>	<b>-10</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-67.177</u>	<u>-124</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-83.107</b>	<b>-134</b>
Andre finansielle indtægter		38.471	22
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.495	-52
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.556</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-50.687</b>	<b>-164</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-50.687</u></b>	<b><u>-164</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-50.687</u>	<u>-164</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-50.687</u></b>	<b><u>-164</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	2018 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	216	1
Tilgodehavende selskabsskat	1.960	4
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.176</b>	<b>5</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	217.330	199
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>217.330</b>	<b>199</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.968</b>	<b>86</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>236.474</b>	<b>290</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>236.474</b>	<b>290</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019 tkr.	2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.250	200
Overført resultat		23.943	75
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>224.193</b>	<b>275</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.125	9
Anden gæld		3.156	6
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>12.281</b>	<b>15</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>12.281</b>	<b>15</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>236.474</b>	<b>290</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.250</b>	<b>74.630</b>
Årets resultat	0	-50.687
	<b>0</b>	<b>-50.687</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.250</b>	<b>23.943</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>224.193</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	200.250	200.250	200.250	200.250	200.250
<b>Ultimo</b>	<b>200.250</b>	<b>200.250</b>	<b>200.250</b>	<b>200.250</b>	<b>200.250</b>

Selskabets selskabskapital udgør kr. 200.250:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
Kr. 6.000 er A-anparter fordelt =	60	100	6.000
Kr. 194.250 er B-anparter fordelt =	3885	50	194.250
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<b>200.250</b>

## Noter

		2018 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	65.000	120
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>2.177</u>	<u>4</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<u><b>67.177</b></u>	<u><b>124</b></u>
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 <u><b>1</b></u>	 <u><b>1</b></u>